
UCHWAŁA NR LXXI/600/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli do składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 
1688) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 991, zm. 2705,1675,2280) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera przedstawicieli do składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie: 

1. Bożena Magier, 

2. Paweł Breszka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2CF1B0-8D4E-48ED-838B-B08962174633. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


